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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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Sierra Centelles, Diana

Sierra Centelles, Héctor

Fernández-Arroyo Ortega, Mario

Fernández-Pacheco Sánchez-Migallón, Iván

Baquero Santillana, Aurora

Sánchez Romero, Diego

Rincón Gutiérrez, Pedro

Bellón Valle, Hugo

Blanco Belmar, Claudia

Rodríguez Carrasco, Cristina

Gijón Moya, Lorena

Arroyo Fuentes, María Dolores

Martín-Gaitero Granados, Ángel

Pérez Sánchez, Laura

Fernández-Pacheco Alises, Daniel

Fernández-Arroyo Mayorga, María José

Samper García, Rodrigo

Muñoz López, María Maravillas

Basilio Muñoz, Carlos

Díaz-Pintado Puche, Javier

Maeso Peinado, Francisco Jesús

Blasco García, Nerea

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

BaremoBaremo

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

47194

47195

30002

23847

29001

43763

3012

14520

15643

26928

40238

11459

39477

49333

6556

49742

50211

2754

35194

1190

52896

7333
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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Cano Serrano, David

Díaz-Peñalver Calero, Marina

Valdepeñas Peña, Laura

Labián Díaz, Jesús

García Navalón, Carlos

Antequera Budia, Amanda

García Patón, Izan

Díaz Calleja, Ana María

Rubio Gigante, Marta

Ruiz González, Ezequiel

Macía Abraham, Álvaro

Sanz Camacho, Alberto

Maeso López, Francisco Javier

Garrido Arcos, María

Muñoz Fuentes, Daniel

Sabariego Mínguez, Sara

Martínez Cebrián, Miguel

Callejas Torres, Lorena

Torres Díaz, Damián

Infante Pizarroso, Cristina

Muñoz Mencía, Ana

Sánchez-Migallón Ochoa, Enrique

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

BaremoBaremo

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

34672

34763

6159

9510

11092

26277

27784

49533

50620

3880

19557

44545

53004

2288

3605

51390

3844

6607

10504

23231

23441

39348
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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Huéscar López-Manzanares, Guillermo

Delfa Casado, Juan Manuel

Rodríguez-Palancas González, Tomás

Carnicer Carrillo, Aroa

Hidalgo Montero, Fernando

Muñoz Cornejo, Daniel

Sánchez de la Blanca Romero, Rubén

Amores Manzaneque, Natalia

Lozano Sánchez-Gil, Álvaro

Barberán Caba, Izan

Rodríguez Marchal, Carlos

Ruiz Gallego, Alejandro

Cuesta López de los Mozos, Alejandro

Melgar Cabanes, Alberto

Cotillo Camacho, Paula

Rodríguez Sánchez-Mingallon, Blanca

Zola Czapska, Gabriel

Nieto-Márquez Morote, Mireya

Nieto-Márquez Guijarro, Francisco

Fernández Muñoz, Andrea

Delgado Martínez, Sara

Pérez Camacho, Victoria

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

BaremoBaremo

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

22

17

15

14

13

13

13

13

13

13

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

43982

47723

52208

10160

15564

16107

24307

9934

13464

21948

23246

24647

30626

22790

28583

6979

51565

48010

29113

30392

35419

36493
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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Sánchez Arias, María Montserrat

García Marín, Álvaro

Martínez López de la Manzanara, Fernando

Nieto Maeso, Belén

Villa Elipe, Carlos

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Total solicitudes: 71

BaremoBaremo

13

13

12

11

3

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

37019

26056

34999

29223

52577
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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Sierra Centelles, Rut

Romero Serrano, Jesús

Molina García-Pozuelo, Marta

García Santiago, Alonso

García-Abadillo Sobrino, Celia

Sánchez-Carnerero Gijón, Marta

Fernández-Pacheco Ruiz, Luis

Fernández-Pacheco Ruiz, Marta

Moral Cámara, Belén

Gil Madrid, Alejandro

Cheng , Sihao

Martín Sánchez-Carnerero, Alba

Acevedo Portillo, Ángela

Doctor Palacios, Enrique

Patón de la Flor, Laura

Torres Caba, Eva María

Portal Merario, Natalia

López-Camacho Carrión, Elisa María

Crespo Bellón, David

Izquierdo García-Moreno, María Rosa

Arroyo Torres, Marta

Jiménez Del Fresno, Francisco Javier

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

BaremoBaremo

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

47193

8561

37187

44098

21139

21854

12380

12381

22383

48665

21457

35493

43042

45679

28376

42865

51408

52

1193

1333

12371

22561
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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García-Uceda Noblejas, Alejandro

Checa Muñoz, Ángela

Lara Pérez, Sandra

Georgescu , Nicolle Denisa

Fernández-Luengo Serna, José Carlos

Camacho Galán, María

Nieto-Sandoval Gutiérrez, Pablo

Muñoz Fernández-Bermejo, Antonio

Peral Callejas, Celia

Iniesta Mena, Sara

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Total solicitudes: 32

BaremoBaremo

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

14

13

12

11

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

38832

46879

8633

13160

20313

22483

9589

34014

10183

34397
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor
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López de la Osa Sánchez, María

Sánchez-Migallón Sánchez de Pablo, Pablo

Alcarazo Cano, Ramón

Lozano Arroyo, Elena

Ortiz Navas, Carlos Jesús

Maeso Acosta, Luis Miguel

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 2º de Bachillerato (Ciencias)

Total solicitudes: 6

BaremoBaremo

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

37491

53041

18060

144

8090

47015
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

1 STorres Sánchez-Carnerero, Samira

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Total solicitudes: 1

Total Solicitantes: 110 

BaremoBaremo

Preferente

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Bachilleratos

Año Académico:  2017 / 2018

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________

Nº Desempate

47154


