

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
47194	Sierra Centelles, Diana	1	Preferente	S			
47195	Sierra Centelles, Héctor	1	Preferente	S			
30002	Fernández-Arroyo Ortega, Mario	1	Preferente	S			
23847	Fernández-Pacheco Sánchez-Migallón, Iván	1	Preferente	S			
29001	Baquero Santillana, Aurora	1	Preferente	S			
43763	Sánchez Romero, Diego	1	Preferente	S			
3012	Rincón Gutiérrez, Pedro	1	Preferente	S			
14520	Bellón Valle, Hugo	1	Preferente	S			
15643	Blanco Belmar, Claudia	1	Preferente	S			
26928	Rodríguez Carrasco, Cristina	1	Preferente	S			
40238	Gijón Moya, Lorena	1	Preferente	S			
11459	Arroyo Fuentes, María Dolores	1	Preferente	S			
39477	Martín-Gaitero Granados, Ángel	1	Preferente	S			
49333	Pérez Sánchez, Laura	1	Preferente	S			
6556	Fernández-Pacheco Alises, Daniel	1	Preferente	S			
49742	Fernández-Arroyo Mayorga, María José	1	Preferente	S			
50211	Samper García, Rodrigo	1	Preferente	S			
2754	Muñoz López, María Maravillas	1	Preferente	S			
35194	Basilio Muñoz, Carlos	1	Preferente	S			
1190	Díaz-Pintado Puche, Javier	1	Preferente	S			
52896	Maeso Peinado, Francisco Jesús	1	Preferente	S			
7333	Blasco García, Nerea	1	Preferente	S			

12/06/17 Pág: 1/8



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
34672	Cano Serrano, David	1	Preferente	S			
34763	Díaz-Peñalver Calero, Marina	1	Preferente	S			
6159	Valdepeñas Peña, Laura	1	Preferente	S			
9510	Labián Díaz, Jesús	1	Preferente	S			
11092	García Navalón, Carlos	1	Preferente	S			
26277	Antequera Budia, Amanda	1	Preferente	S			
27784	García Patón, Izan	1	Preferente	S			
49533	Díaz Calleja, Ana María	1	Preferente	S			
50620	Rubio Gigante, Marta	1	Preferente	S			
3880	Ruiz González, Ezequiel	1	Preferente	S			
19557	Macía Abraham, Álvaro	1	Preferente	S			
44545	Sanz Camacho, Alberto	1	Preferente	S			
53004	Maeso López, Francisco Javier	1	Preferente	S			
2288	Garrido Arcos, María	1	Preferente	S			
3605	Muñoz Fuentes, Daniel	1	Preferente	S			
51390	Sabariego Mínguez, Sara	1	Preferente	S			
3844	Martínez Cebrián, Miguel	1	Preferente	S			
6607	Callejas Torres, Lorena	1	Preferente	S			
10504	Torres Díaz, Damián	1	Preferente	S			
23231	Infante Pizarroso, Cristina	1	Preferente	S			
23441	Muñoz Mencía, Ana	1	Preferente	S			
39348	Sánchez-Migallón Ochoa, Enrique	1	Preferente	S			

12/06/17 Pág: 2/8



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
43982	Huéscar López-Manzanares, Guillermo	1	Preferente	S			
47723	Delfa Casado, Juan Manuel	1	Preferente	S			
52208	Rodríguez-Palancas González, Tomás	1	Preferente	S			
10160	Carnicer Carrillo, Aroa	1	Preferente	S			
15564	Hidalgo Montero, Fernando	1	Preferente	S			
16107	Muñoz Cornejo, Daniel	1	Preferente	S			
24307	Sánchez de la Blanca Romero, Rubén	1	Preferente	S			
9934	Amores Manzaneque, Natalia	1	Preferente	S			
13464	Lozano Sánchez-Gil, Álvaro	1	Preferente	S			
21948	Barberán Caba, Izan	1	Preferente	S			
23246	Rodríguez Marchal, Carlos	1	Preferente	S			
24647	Ruiz Gallego, Alejandro	1	Preferente	S			
30626	Cuesta López de los Mozos, Alejandro	1	22	S			
22790	Melgar Cabanes, Alberto	1	17	S			
28583	Cotillo Camacho, Paula	1	15	S			
6979	Rodríguez Sánchez-Mingallon, Blanca	1	14	S			
51565	Zola Czapska, Gabriel	1	13	S			
48010	Nieto-Márquez Morote, Mireya	1	13	S			
29113	Nieto-Márquez Guijarro, Francisco	1	13	S			
30392	Fernández Muñoz, Andrea	1	13	S			
35419	Delgado Martínez, Sara	1	13	S			
36493	Pérez Camacho, Victoria	1	13	S			

12/06/17 Pág: 3/8



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
37019	Sánchez Arias, María Montserrat	1	13	S			
26056	García Marín, Álvaro	1	13	S			
34999	Martínez López de la Manzanara, Fernando	1	12	S			
29223	Nieto Maeso, Belén	1	11	S			
52577	Villa Elipe, Carlos	1	3	S			

Total solicitudes: 71

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
47193	Sierra Centelles, Rut	1	Preferente	S			
8561	Romero Serrano, Jesús	1	Preferente	S			
37187	Molina García-Pozuelo, Marta	1	Preferente	S			
44098	García Santiago, Alonso	1	Preferente	S			
21139	García-Abadillo Sobrino, Celia	1	Preferente	S			
21854	Sánchez-Carnerero Gijón, Marta	1	Preferente	S			
12380	Fernández-Pacheco Ruiz, Luis	1	Preferente	S			
12381	Fernández-Pacheco Ruiz, Marta	1	Preferente	S			
22383	Moral Cámara, Belén	1	Preferente	S			
48665	Gil Madrid, Alejandro	1	Preferente	S			
21457	Cheng , Sihao	1	Preferente	S			
35493	Martín Sánchez-Carnerero, Alba	1	Preferente	S			
43042	Acevedo Portillo, Ángela	1	Preferente	S			
45679	Doctor Palacios, Enrique	1	Preferente	S			
28376	Patón de la Flor, Laura	1	Preferente	S			
42865	Torres Caba, Eva María	1	Preferente	S			
51408	Portal Merario, Natalia	1	Preferente	S			
52	López-Camacho Carrión, Elisa María	1	Preferente	S			
1193	Crespo Bellón, David	1	Preferente	S			
1333	Izquierdo García-Moreno, María Rosa	1	Preferente	S			
12371	Arroyo Torres, Marta	1	Preferente	S			
22561	Jiménez Del Fresno, Francisco Javier	1	Preferente	S			

12/06/17 Pág: 5/8



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
38832	García-Uceda Noblejas, Alejandro	1	Preferente	S			
46879	Checa Muñoz, Ángela	1	Preferente	S			
8633	Lara Pérez, Sandra	1	Preferente	S			
13160	Georgescu , Nicolle Denisa	1	Preferente	S			
20313	Fernández-Luengo Serna, José Carlos	1	Preferente	S			
22483	Camacho Galán, María	1	Preferente	S			
9589	Nieto-Sandoval Gutiérrez, Pablo	1	14	S			
34014	Muñoz Fernández-Bermejo, Antonio	1	13	S			
10183	Peral Callejas, Celia	1	12	S			
34397	Iniesta Mena, Sara	1	11	S			

Total solicitudes: 32

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos

12/06/17 Pág: 6/8



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 2º de Bachillerato (Ciencias)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición Bar adjudicada	remo
37491	López de la Osa Sánchez, María	1	Preferente	S			
53041	Sánchez-Migallón Sánchez de Pablo, Pablo	1	Preferente	S			
18060	Alcarazo Cano, Ramón	1	Preferente	S			
144	Lozano Arroyo, Elena	1	Preferente	S			
8090	Ortiz Navas, Carlos Jesús	1	Preferente	S			
47015	Maeso Acosta, Luis Miguel	1	Preferente	S			

Total solicitudes: 6

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos



13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor Manzanares (Ciudad Real)

RPC1

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Definitiva

Bachilleratos

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Manzanares - Localidad: Manzanares - Centro: 13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
47154	Torres Sánchez-Carnerero, Samira	1	Preferente	S			

Total solicitudes: 1

Total Solicitantes: 110

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:	: